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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Maternity claims.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. Please can you provide the total amount of compensation you have
paid out to maternity claims in 2022/23.

a. Can you please provide the highest amount of compensation paid out
to a single maternity claim in 2022/237?

b. Please could you split the 2022/23 figure on maternity claims into how
much was spent on compensation and how much was spent on legal and
other costs?

Trust response:

This information is available from NHS Resolution (NHSR) the Trust indemnity
providers who have a dedicated FOI team assigned to such requests.
https://resolution.nhs.uk/freedom-of-information/
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